
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   35/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

216/2022

14/09/2022

AQUISIÇÃO DE 01 IMPRESSORA PARA CARTÃO/CRACHÁ E 01 CARRO PARA
TRANSPORTE DE BANDEJAS PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CONIMS.

216/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

35/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 16/09/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E

R$ 1.260,001,000 1.260,00001 - CARRINHO DISTRIBUIÇÃO, MATERIAL BANDEJA
CHAPA AÇO INOXIDAVEL, MATERIAL ESTRUTURA
TUBO AÇO INOXIDAVEL , TIPO MINIMO 2 BANDEJAS,
TIPO RODÍZIO 2 GIRATÓRIOS E 2 FIXOS, MATERIAL
RODAS BORRACHA, APLICAÇÃO SERVIÇO DE
COZINHA, COMPRIMENTO APROXIMADO  790MM,
LARGURA 550 MM, ALTURA 930 MM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇA DE APOIO,
ACABAMENTO SUPERFICIAL ESCOVADO E FREIO NAS
RODAS TRAZEIRAS

UN

R$ 1.260,00Total fornecedor:

SC BRASIL GROUP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

R$ 10.003,241,000 10.003,24002 - IMPRESSORA DE CARTÕES/CRACHÁS Frente e
verso automático Colorida: impressão automática dupla
face/ frente e verso; Impressão colorida e monocromática;
Impressão borda a borda; Capacidade para imprimir fotos,
textos, logotipos, códigos de barras e Imagens: Impressão
em cartões PVC com superfície laminada no tamanho:
53.98 mm x 85.6 mm e espessura: De 0.25 mm a 1,30mm,
com ajuste automático para todas as espessuras de
cartões. Capacidade para funcionar no Sistema
Operacional Windows, 32 e 64-bit.

UN

R$ 10.003,24Total fornecedor:

R$ 11.263,24Total geral:

16 de Setembro de 2022Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   35/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

216/2022

14/09/2022

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
01.001.10.122.0001.1001.4.4.90.52.0Aquisição de Equipamentos

16 de Setembro de 2022Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN


